令和３年 12 月 22 日

各 位

株式会社 フォレスト

「ホテルグリーンパール那須」運営開始に関するお知らせ

私ども株式会社フォレスト（本社：神奈川県足柄下郡湯河原町城堀 207 番地・代表取締役

石田浩二）は荒川区（東京都荒川区荒川二丁目 2 番 3 号・西川太一郎区長）との間で同区

所有の上記施設の土地・建物の譲渡及び運営の契約を下記の通り行うことになりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．施設概要

  名 称：ホテルグリーンパール那須

  所在地：栃木県那須郡那須町湯本 213 番地

２．運営開始日

  令和４年４月１日 ※宿泊開始日は令和４年 4 月中旬予定

３. 予約開始日及び運営に関する事

  令和 4 年 1 月 21 日に公表いたします

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社フォレスト 総務部

電話：0465-62-5540